
ZARZĄDZENIE NR 29/2021 
WÓJTA GMINY IŁAWA 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na rok 2021. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późniejszymi zmianami), art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (jednolity tekst: Dz. U. z 2021 r. poz. 305), Wójt Gminy Iława 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 741 698,25 zł. Po dokonanych zmianach plan 
dochodów wynosi 72 063 213,43  zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, z tego: dochody bieżące 
w wysokości  67 416 595,43 zł, dochody majątkowe w wysokości 4 646 618,00 zł. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 741 698,25 zł. Po dokonanych zmianach plan wydatków 
wynosi 75 054 588,55 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia, z tego: wydatki bieżące w wysokości 
64 906 601,32 zł, wydatki majątkowe w wysokości 10 147 987,23 zł. 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami w 2021 r., stanowią załącznik nr 3 i 4. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie Gminy Iława. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr inż. Krzysztof Harmaciński 

Id: 2F254BD0-C4FD-43A0-B625-2DE7DCB00DCD. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 200 932,00 942 630,25

Pozostała działalność 50 000,00 791 698,25

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 741 698,25

71 321 515,18 72 063 213,43

01095 741 698,25

741 698,25

Razem: 741 698,25

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 29/2021 Wójta Gminy Iława z dnia 30 kwietnia 2021 r.   

Dochody budżetu Gminy Iława w 2021 r. 

Rozdział Zmiana

741 698,25

Id: 2F254BD0-C4FD-43A0-B625-2DE7DCB00DCD. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 172 060,00 913 758,25

Pozostała działalność 60,00 741 758,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10,00 10 600,60

4300 Zakup usług pozostałych 10,00 3 962,50

4430 Różne opłaty i składki 10,00 727 165,15

750 Administracja publiczna 6 596 942,00 6 596 942,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 018 720,00 5 018 720,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 800,00 5 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 18 000,00 16 000,00

4430 Różne opłaty i składki 57 000,00 57 800,00

74 312 890,30 75 054 588,55Razem: 741 698,25

1 200,00

-2 000,00

800,00

727 155,15

0,00

75023 0,00

01095 741 698,25

10 590,60

3 952,50

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 29/2021 Wójta Gminy Iława z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

Wydatki budżetu Gminy Iława w 2021 r. 

Rozdział Zmiana

741 698,25

Id: 2F254BD0-C4FD-43A0-B625-2DE7DCB00DCD. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 741 698,25

Pozostała działalność 0,00 741 698,25

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 741 698,25

24 031 231,00 24 772 929,25

01095 741 698,25

741 698,25

Razem: 741 698,25

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 29/2021 Wójta Gminy Iława z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

Rozdział Zmiana

741 698,25

Id: 2F254BD0-C4FD-43A0-B625-2DE7DCB00DCD. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 741 698,25

Pozostała działalność 0,00 741 698,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 590,60

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 952,50

4430 Różne opłaty i składki 0,00 727 155,15

24 031 231,00 24 772 929,25

727 155,15

Razem: 741 698,25

01095 741 698,25

10 590,60

3 952,50

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 29/2021 Wójta Gminy Iława z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

Rozdział Zmiana

741 698,25

Id: 2F254BD0-C4FD-43A0-B625-2DE7DCB00DCD. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmian w planie dochodów dokonano w związku z:

1. otrzymaną DecyzjąWojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 68/2021 z dnia 21 kwietnia 2021 r.,

Zmian w planie wydatków dokonano w związku z:

1. otrzymaną DecyzjąWojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 68/2021 z dnia 21 kwietnia 2021 r.,
2. koniecznością zabezpieczenia środków na wydatki realizowane przez Urząd Gminy w Iławie.

Id: 2F254BD0-C4FD-43A0-B625-2DE7DCB00DCD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Załącznik 1 Zał. Nr 1
	Załącznik 2 Zał. Nr 2
	Załącznik 3 Zał. Nr 3
	Załącznik 4 Zał. Nr 4
	Załącznik

